
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №459

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 
2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863840 125655
7

Коваль Дарія Євгеніївна 021334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005532 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

169,800

1



2 12827465 125655
7

Фаріна Валерія Андріївна 021332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008121 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

161,400

3 12975334 125655
7

Шеремет Ольга Григорівна 021329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005656 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

164,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922844 126163
0

Аврамчук Вероніка Вячеславівна 034269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077666 Дизайн 
середовища

177,800

2 12794618 126163
0

Дядченко Юлія Русланівна 034263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090567 Дизайн 
середовища

175,000

3 12887354 126163
0

Ісаєнко Ілона Андріївна 034244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013771 Дизайн 
середовища

173,600

4 12726872 126163
0

Іщук Олексій Сергійович 034268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002382 Дизайн 
середовища

179,200

3



5 12807975 126163
0

Лебедюк Діана Сергіївна 034278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002193 Дизайн 
середовища

164,800

6 12825932 126163
0

Політико Кристина Сергіївна 034272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012082 Дизайн 
середовища

182,600

7 12884039 126163
0

Руденко Софія Володимирівна 39876771 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090937 Дизайн 
середовища

175,200

8 12930916 126163
0

Ситник Вадим Русланович 034276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002321 Дизайн 
середовища

158,200

9 12824353 126163
0

Сторожук Оксана Олегівна 034259 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066690 Дизайн 
середовища

169,800

10 12754828 126163
0

Хлань Аліна Ігорівна 034275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012004 Дизайн 
середовища

177,000

11 12854189 126163
0

Ященко Марія Анатоліївна 034262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046150 Дизайн 
середовища

188,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961821 125781
2

Білоус Микита Ігорович 034096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062141 Дизайн (за 
видами)

168,600

2 12958921 125781
2

Бризгунова Марія Сергіївна 034185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082826 Дизайн (за 
видами)

182,000

3 12840108 125781
2

Буртовий Роман Леонідович 034214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045448 Дизайн (за 
видами)

161,000

4 12812767 125781
2

Вітер Артем Вікторович 033969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012647 Дизайн (за 
видами)

174,400

5



5 12808478 125781
2

Грицай Софія Дмитрівна 034216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013858 Дизайн (за 
видами)

163,200

6 12942926 125781
2

Криворотько Ганна Андріївна 105123 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016448 Дизайн (за 
видами)

173,200

7 12872790 125781
2

Кручок Єлизавета Віталіївна 075765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034241 Дизайн (за 
видами)

161,400

8 12818799 125781
2

Кулинич Марта Володимирівна 041838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074651 Дизайн (за 
видами)

179,000

9 12871310 125781
2

Левчук Анастасія Вікторівна 034301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017325 Дизайн (за 
видами)

171,000

10 12962300 125781
2

Літвінов Ярослав Юрійович 034097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062061 Дизайн (за 
видами)

167,000

11 12901016 125781
2

Нощенко Назар Вячеславович 034069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045965 Дизайн (за 
видами)

187,400

12 12843291 125781
2

Панаріна Вероніка Дмитріївна 068378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027165 Дизайн (за 
видами)

160,800

13 12825829 125781
2

Панасова Ольга Дмитрівна 153497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026586 Дизайн (за 
видами)

173,000

14 12996225 125781
2

Панченко Ігор Святославович 034100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063640 Дизайн (за 
видами)

177,000

15 12863455 125781
2

Репало Єлізавета Богданівна 033972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027708 Дизайн (за 
видами)

179,400

16 13059590 125781
2

Самсонідзе Марія Сергіївна 034148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017817 Дизайн (за 
видами)

174,600

17 12764356 125781
2

Свергун Марк Миколайович 143734 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081592 Дизайн (за 
видами)

174,800

18 12793689 125781
2

Семашко Катерина Костянтинівна 034072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045769 Дизайн (за 
видами)

170,400

19 12989931 125781
2

Трикозенко Анастасія Ігорівна 033976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096265 Дизайн (за 
видами)

170,800

20 12795165 125781
2

Фундовний Данило Віталійович 034083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068229 Дизайн (за 
видами)

173,000

21 13042673 125781
2

Ходзінська Яна Ігорівна 034098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092371 Дизайн (за 
видами)

166,600

22 12818574 125781
2

Цальцалко Дар`я Сергіївна 153498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026839 Дизайн (за 
видами)

167,200

6



23 12836210 125781
2

Чугунов Руслан Олексійович 062421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047101 Дизайн (за 
видами)

172,200

24 12716866 125781
2

Шепель Денис Сергійович 034075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050901 Дизайн (за 
видами)

187,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805028 125782
0

Брижак Ангеліна Юріївна 034192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002255 Дизайн одягу 172,600

2 12946966 125782
0

Верета Даніїл Миколайович 034307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045590 Дизайн одягу 173,800

3 12882969 125782
0

Вишневська Діана Дмитрівна 034091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093688 Дизайн одягу 172,200

4 12782175 125782
0

Гарбаренко Христина Олегівна 034190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066806 Дизайн одягу 171,800

8



5 12952647 125782
0

Заікіна Марина Сергіївна 034092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090358 Дизайн одягу 158,600

6 12813495 125782
0

Зарічна Олена Олександрівна 133191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049007 Дизайн одягу 173,200

7 12949951 125782
0

Казаченко Вікторія Євгенівна 23014370 AH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0100366 Дизайн одягу 151,200

8 13036298 125782
0

Кудревський Максим Анатолійович 034198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077202 Дизайн одягу 170,200

9 12796636 125782
0

Кучер Тетяна Вадимівна 034186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017613 Дизайн одягу 176,000

10 12905491 125782
0

Малько Ангеліна Ігорівна 034178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084951 Дизайн одягу 178,000

11 12877660 125782
0

Мінченко Катерина Миколаївна 034171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088159 Дизайн одягу 177,600

12 12863734 125782
0

Москаль В`ячеслав Романович 089390 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0050293 Дизайн одягу 156,600

13 12840322 125782
0

Рябуха Юлія Василівна 034175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054823 Дизайн одягу 177,600

14 12730771 125782
0

Сімінько Мирослава Володимирівна 034068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012800 Дизайн одягу 169,400

15 12888808 125782
0

Скічко Діана Олегівна 034169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077332 Дизайн одягу 180,600

16 12947653 125782
0

Чжан Хань 034176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097819 Дизайн одягу 184,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969353 125794
3

Закарлюка Михайло Сергійович 065241 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074216 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

155,300

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872436 125795
3

Чучкевич Дарина Юріївна 022687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023037 Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

145,900

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000259 125798
1

Блищик Владислав Анатолійович 121690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005319 Бізнес-
адміністрування

156,200

2 13008263 125798
1

Гуров Ярослав Ігорович 022551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071958 Бізнес-
адміністрування

156,400

3 12838111 125798
1

Магерко Вадим Андрійович 022683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091711 Бізнес-
адміністрування

150,200

4 13042199 125798
1

Панченко Карина Владиславівна 056935 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062999 Бізнес-
адміністрування

150,600

12



5 13042109 125798
1

Сокол Іван Дмитрович 085595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014819 Бізнес-
адміністрування

155,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856443 125798
6

Барановський Дмитро Сергійович 022565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015830 Комунікаційний 
маркетинг

158,800

2 12993902 125798
6

Бережецький Олексій Геннадійович 165132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099370 Комунікаційний 
маркетинг

152,600

3 12897499 125798
6

Зубковський Денис Юрійович 022598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014639 Комунікаційний 
маркетинг

171,400

4 12929341 125798
6

Короїд Віталій Юрійович 022614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009467 Комунікаційний 
маркетинг

161,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13045052 125825
6

Бабак Олександр Русланович 022566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044872 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

155,800

15



2 13052222 125825
6

Мельник Дмитро Олександрович 108951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064028 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

156,200

3 12818171 125825
6

Мова Роман Олександрович 022723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046587 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

169,400

4 13040975 125825
6

Молчанов Тарас Володимирович 165105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052715 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

154,000

5 12868106 125825
6

Рудковський Анатолій Леонідович 022710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078505 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

153,800

6 12983105 125825
6

Черновська Анна Сергіївна 061561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032953 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

155,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963786 125716
4

Андрухов Володимир Віталійович 021159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027295 Комп'ютерні 
науки

174,800

2 12929070 125716
4

Волошин Василь Миколайович 026022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052395 Комп'ютерні 
науки

164,000

3 12953910 125716
4

Горделадзе Павло Мерабович 25109185 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0028147 Комп'ютерні 
науки

173,600

4 12889037 125716
4

Григорчук Сергій Олексійович 166416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038624 Комп'ютерні 
науки

163,800

17



5 12780674 125716
4

Гула Владислав Миколайович 021165 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017568 Комп'ютерні 
науки

168,600

6 12794384 125716
4

Женжера Максим Олександрович 021223 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054238 Комп'ютерні 
науки

169,800

7 13032303 125716
4

Заглада Максим Олегович 021150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018024 Комп'ютерні 
науки

170,400

8 12966777 125716
4

Захарченко Ярослава Валентинівна 021151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074313 Комп'ютерні 
науки

175,800

9 12851316 125716
4

Кравченко Микола Сергійович 132499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033593 Комп'ютерні 
науки

178,400

10 12868264 125716
4

Москаленко Ігор Андрійович 021225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054447 Комп'ютерні 
науки

170,000

11 12734786 125716
4

Павлюченко Дмитро Михайлович 32091211 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087166 Комп'ютерні 
науки

171,600

12 12849110 125716
4

Плотніков Олександр Олександрович 021160 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027208 Комп'ютерні 
науки

177,000

13 12964307 125716
4

Пожидаєв Андрій Олегович 021146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042977 Комп'ютерні 
науки

175,200

14 12985310 125716
4

Постоєнко Марія Олексіївна 021152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074437 Комп'ютерні 
науки

177,400

15 12901317 125716
4

Стадник Андрій Олександрович 132493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032644 Комп'ютерні 
науки

169,600

16 12760036 125716
4

Стадник Павло Миколайович 021196 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066198 Комп'ютерні 
науки

174,800

17 12824581 125716
4

Тарасенко Владислав Сергійович 132500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032737 Комп'ютерні 
науки

191,600

18 12880343 125716
4

Цимбалюк Владислав Валерійович 021202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055768 Комп'ютерні 
науки

160,600

19 12844559 125716
4

Шаренко Антон Ігорович 021164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017530 Комп'ютерні 
науки

162,400

20 12824116 125716
4

Шегеда Дмитро Сергійович 021148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078716 Комп'ютерні 
науки

166,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836092 125717
1

Андрощук Андрій Володимирович 022966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003038 Комп’ютерна 
інженерія

173,000

2 12889140 125717
1

Афанасьєв Дмитро Вячеславович 022965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052116 Комп’ютерна 
інженерія

167,800

3 12856234 125717
1

Бугаєнко Богдан Андрійович 022964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001070 Комп’ютерна 
інженерія

162,200

4 12831454 125717
1

Буряк Дмитрій Олександрович 022980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003371 Комп’ютерна 
інженерія

169,400

19



5 13060558 125717
1

Бутенко Артем Олександрович 022990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074826 Комп’ютерна 
інженерія

164,400

6 12925990 125717
1

Гуденко Євгеній Валерійович 128348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044250 Комп’ютерна 
інженерія

177,400

7 12845785 125717
1

Дзюбак Денис Геннадійович 162977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034541 Комп’ютерна 
інженерія

167,200

8 12768434 125717
1

Кость Дмитро Васильович 022976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034703 Комп’ютерна 
інженерія

169,600

9 12857048 125717
1

Кошелюк Максим Васильович 022983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003003 Комп’ютерна 
інженерія

164,200

10 12745400 125717
1

Кузнецов Ілля Ігорович 022982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001851 Комп’ютерна 
інженерія

160,200

11 12964029 125717
1

Лябін Даніїл Дмитрович 022970 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008748 Комп’ютерна 
інженерія

174,200

12 12828462 125717
1

Пономарьов Дмитро Едуардович 022996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003431 Комп’ютерна 
інженерія

172,200

13 12964618 125717
1

Сушко Богдан Вікторович 022969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008845 Комп’ютерна 
інженерія

168,200

14 13056281 125717
1

Харченко Андрій Максимович 022987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083670 Комп’ютерна 
інженерія

172,200

15 12878898 125717
1

Юрковський Сергій Сергійович 022981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043658 Комп’ютерна 
інженерія

165,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878840 125712
9

Бешлега Максим Віталійович 095867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069146 Мехатроніка та 
робототехніка

170,600

2 12971548 125712
9

Гриценко Іван Сергійович 021246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098958 Мехатроніка та 
робототехніка

152,600

3 12736749 125712
9

Сич Станіслав Романович 021252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028957 Мехатроніка та 
робототехніка

134,800

4 12858972 125712
9

Цехмейструк Владислав Володимирович 095865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004484 Мехатроніка та 
робототехніка

173,200

21



5 12866594 125712
9

Чабанова Юлія Владиславівна 021254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013386 Мехатроніка та 
робототехніка

176,200

6 12886945 125712
9

Шкода Дмитро Валерійович 021257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029062 Мехатроніка та 
робототехніка

132,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915925 125714
7

Климко Антон Олексійович 021181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061397 Індустріальна 
інженерія

165,600

2 12893110 125714
7

Крикун Євгеній Станіславович 021226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013474 Індустріальна 
інженерія

175,200

3 12833473 125714
7

Кудряшов Ярослав Анатолійович 021238 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028677 Індустріальна 
інженерія

173,000

4 12885207 125714
7

Маркітан Богдан Іванович 021228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028733 Індустріальна 
інженерія

139,400

23



5 12811000 125714
7

Романов Данило Денисович 021236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017605 Індустріальна 
інженерія

171,200

6 13052608 125714
7

Самар Артем Валерійович 022698 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061096 Індустріальна 
інженерія

144,200

7 12874948 125714
7

Семенюк Артем Олександрович 021241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033483 Індустріальна 
інженерія

161,200

8 12988447 125714
7

Хавалджи Ілля Віталійович 021177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061423 Індустріальна 
інженерія

167,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12892806 125718
5

Зайцев Данило Андрійович 021143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049551 Електропобутов
а техніка

149,400

2 12929817 125718
5

Козеренко Віталій Васильович 023006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006329 Електропобутов
а техніка

156,600

3 12956647 125718
5

Козуб Дмитро Сергійович 031447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088265 Електропобутов
а техніка

148,800

4 13009212 125718
5

Красько Олександр Миколайович 023008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090334 Електропобутов
а техніка

152,400

25



5 12844863 125718
5

Мазур Іван Петрович 023011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008639 Електропобутов
а техніка

156,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899390 125779
1

Вознюк Кирило Олександрович 034428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060877 Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

160,200

27



2 12903483 125779
1

Красько Антон Олександрович 034424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024277 Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

166,800

3 12918565 125779
1

Лавський Олег Олександрович 034429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033997 Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

164,800

4 12868884 125779
1

Медянська Вікторія Вікторівна 034427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030313 Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

169,200

5 12918120 125779
1

Протченко Альона Вікторівна 034431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034042 Хімічні 
технолоії 
виробництва 
лікарських 
засобів і 
медичних 
виробів

165,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12918260 125748
8

Годунко Анастасія Андріївна 034423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024351 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

179,200

29



2 12919206 125748
8

Кравченко Павло Павлович 034430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034103 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

169,600

3 12904074 125748
8

Лімаз Ярослав Євгенійович 034432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034140 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

169,000

4 12796499 125748
8

Пузиревич Пилип Вікторович 049784 M21 25.06.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0046926 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

168,800

5 12870857 125748
8

Стаднік Даніела Василівна 034425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024206 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

171,800

6 12904692 125748
8

Стефанів Тарас Андрійович 034422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034213 Хімічні 
технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

179,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12975660 125745
9

Гордійчук Яна Миколаївна 034494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050548 Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

161,000

2 12870357 125745
9

Грищишин Наталія Романівна 034497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050470 Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

166,600

31



3 12861842 125745
9

Марчукова Катерина Євгенівна 034496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050378 Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

175,600

4 12902119 125745
9

Тіщенко Давид Ігорович 034492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050967 Технічна 
електрохімія та 
електрохімічна 
енергетика

165,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12799359 125744
5

Валова Катерина Олександрівна 034328 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029719 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

158,600

2 12921424 125744
5

Лупан Катерина Олександрівна 034324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022868 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

173,800

33



3 12825247 125744
5

Мартинюк Катерина Владиславівна 138019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062851 Біотехнологія 
високомолекуля
рних сполук

153,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12981363 125711
1

Вдовиченко Діана Юріївна 022567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005845 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

151,400

35



2 12841946 125711
1

Вітер Костянтин Максимович 021128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031017 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

161,200

3 12942691 125711
1

Довгуля Владислав Валерійович 021129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007549 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

158,000

4 12849211 125711
1

Кабалдін Олександр Олександрович 021136 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021229 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

173,000

5 13020856 125711
1

Литиченко Іван Павлович 021130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092072 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

150,000

6 12945536 125711
1

Плаксій Катерина Вячеславівна 021133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009216 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

171,600

7 12857781 125711
1

Полевик Анастасія Павлівна 021140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058788 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

165,600

8 12897682 125711
1

Поплавський Іван Андрійович 021139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049470 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

152,000

9 12896980 125711
1

Савельєв Дмитро Григорович 021142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049514 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

169,000

36



10 12858469 125711
1

Стручок Валентин Васильович 021134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007466 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

178,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12999571 125679
7

Бикова Вікторія Володимирівна 021384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087679 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,600

38



2 12958878 125679
7

Богачова Аліна Вячеславівна 021379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012951 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

163,200

3 12842448 125679
7

Бондалетова Владислава Владиславівна 022090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032249 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,000

4 12851515 125679
7

Верес Анна Олександрівна 021371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012546 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,400

5 12750451 125679
7

Дабика Микола Віталійович 022091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012635 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

165,000

6 12967741 125679
7

Загребельна Ірина Віталіївна 021391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059424 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,200

7 12819629 125679
7

Кічук Аліна Вадимівна 022092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013186 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

189,800

39



8 12936738 125679
7

Комар Поліна Олегівна 022093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013207 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,400

9 12885936 125679
7

Майсурадзе Лія Ігорівна 022095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050823 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,000

10 12833682 125679
7

Новак Інна Миколаївна 021385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088227 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,800

11 13046490 125679
7

Пашинська Дарина Тарасівна 048017 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082876 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,000

12 12799934 125679
7

Печериця Дарія Євгеніївна 021392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012403 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

175,000

13 12806153 125679
7

Підлісна Анастасія Анатоліївна 021372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012908 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,000

40



14 12797163 125679
7

Собильська Аліна Миколаївна 113031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013314 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

175,400

15 12867037 125679
7

Стрижак Любов Олександрівна 021382 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013016 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,600

16 12879995 125679
7

Ціпан Яна Костянтинівна 021394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090393 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

158,400

17 12793366 125679
7

Черняк Ярослава Олегівна 021388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012498 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

162,200

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12815213 125684
7

Бунтовська Анастасія Вікторівна 022080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005811 Індустрія моди 176,200

2 12729646 125684
7

Макаренко Олександр Анатолійович 022105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008623 Індустрія моди 177,000

3 12759809 125684
7

Матюшкіна Діана Олександрівна 021344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061974 Індустрія моди 177,800

4 12843414 125684
7

Музиченко Максим Андрійович 022107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009746 Індустрія моди 133,800

42



5 12889321 125684
7

Решетняк Катерина Віталіївна 022086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013411 Індустрія моди 149,400

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12799322 121360
5

Нездолій Валерія Андріївна 022084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022517 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

182,000

2 12983467 121360
5

Нестеренко Лілія Леонідівна 021366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008613 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

176,000

44



3 12873274 121360
5

Ромашко Наталія Михайлівна 021367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023786 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

174,800

4 12931196 121360
5

Солтис Наталія Андріївна 021364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003027 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

179,400

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927107 126195
5

Гура Вікторія Віталіївна 034458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029178 Промислова 
фармація

167,600

2 13018903 126195
5

Згоннік Тетяна Олександрівна 034447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029162 Промислова 
фармація

168,800

3 12741651 126195
5

Зіміна Лілія Юріївна 034462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012541 Промислова 
фармація

168,600

4 12839853 126195
5

Курій Ірина Юріївна 034435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029202 Промислова 
фармація

171,000

46



5 12888213 126195
5

Михалець Андрій Романович 147984 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046895 Промислова 
фармація

178,000

6 12798818 126195
5

Мінська Анна Андріївна 034443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029144 Промислова 
фармація

171,600

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 459

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12817424 125720
1

Грищенко Олексій Сергійович 157411 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065095 Готельно-
ресторанний 
бізнес

166,200

48


